PAGE
2

	Заявитель:

ООО «Спорт-Арсенал»

Авиаторов ул., д.39, г.Красноярск, 660077

Организатор торгов:

МАОУДОД СДЮСШОР «Рассвет»
Высотная ул., д.2л, стр.1, г.Красноярск, 660062

Решение №035-18.1

«24» апреля  2013 года

                 г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля  размещения государственного заказа, Шкарупо Т.Э., ведущий специалист-эксперт отдела контроля размещения государственного заказа (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу ООО «Спорт-Арсенал» на действия организатора конкурса – муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей города Красноярска «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Рассвет», конкурсной комиссии  открытого конкурса «поставка с доставкой оборудования для крытого катка за счет средств субсидии на приобретение оборудования для быстровозводимых физкультурно-оздоровительных комплексов по адресу: ул. Высотная, 2а для МАОУДОД СДЮСШОР «Рассвет»

РЕШИЛА:

признать жалобу ООО «Спорт-Арсенал» на действия организатора конкурса – муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей города Красноярска «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Рассвет», конкурсной комиссии  открытого конкурса «поставка с доставкой оборудования для крытого катка за счет средств субсидии на приобретение оборудования для быстровозводимых физкультурно-оздоровительных комплексов по адресу: ул. Высотная, 2а для МАОУДОД СДЮСШОР «Рассвет»  необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю. Бычкова

	Т.Э.Шкарупо

1